Kelurahan Bansir Laut

Jalan Media 78124 0561730809



pontianakkota.go.id

Pemerintah Kota Pontianak / Pemerintah Kecamatan Pontianak

Tenggara / Kelurahan Bansir Laut

Pelayanan Surat Keterangan Pindah Keluar

No. SK:

Persyaratan

- 1. Fotokopi KTP
- 2. Fotokopi KK
- 3. Fotokopi Surat Pengantar RT

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon Melengkapi Berkas dan Membawa ke Kantor Lurah Bansir Laut
- 2. Petugas Loket Memvalidasi Berkas dan Menyerahkan ke Operator
- 3. Operator Membuat dan Menerbitkan Surat Keterangan Pindah
- 4. Pemohon Menerima Surat Keterangan Pindah Keluar

Waktu Penyelesaian

45 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Pindah Keluar

Pengaduan Layanan